1070140915 收文日期:107/08/17

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市忠孝東路1段1號

傳真：02-33566842

聯絡人：劉佳侑參議，02-33566833

電子信箱：jiayow@ey.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月17日

發文字號：院臺教字第1070025385號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070025385-0-0.doc)

主旨：所報「青年教育與就業儲蓄帳戶方案」修正草案一案，准

予依核定本辦理。

說明：

一、復107年6月20日臺教技（儲專）字第1070084927號函。

二、為逐步改變社會傳統升學價值觀，提供高中職應屆畢業生

多元生涯發展機會，請貴部會同勞動部協調相關部會，就

學校生涯輔導、優質職缺開發與媒合，以及就業或進修追

蹤輔導等機制，積極規劃相關策進作為，並持續推廣宣導

本方案，俾利提高參與率。

三、檢附修正「青年教育與就業儲蓄帳戶方案」（核定本）1

份。

正本：教育部

副本：內政部、經濟部、交通部、勞動部、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環

境保護署、文化部、科技部、國家發展委員會、金融監督管理委員會、原住民族

委員會、客家委員會、行政院主計總處(均含附件) 2018-08-17
15:24:42